LMJ - SCF

MCO SCF - ENSEMBLE BEQUILLE OPPOSEE

Systémes Industriels

csl WTP000796312.DRW - A Released
LASER MEGAJOULE
Systeme de Conversion de fréquence et
de Focalisation
MCO SCF - ENSEMBLE BEQUILLE
OPPOSEE
RESUME :
<<CNIM_SOUS TYPE>>
PROCESSUS D’APPROBATION / APPROVAL PROCESS
Nom / Narne > Dais signed
el Stephane LATY 20/06/25
Laurent PACROS 20/06/25
Reviowers
frpprobateur | £ hpnien REYNAUD 23/06/25

Approver

Identification externe : -

Ce document est la propriété du CEA et ne peut étre utilisé, reproduit ou communiqué sans son
autorisation

Page : 1




E o v | o | S = £ o ~ o 0 m ~ -
Nomenclature / Bill of materials
mobx | O | Coertigle | Ref-CNIM-wDC 10 Designation G5 Observations Weinht o)
1 1 | LM1032621752A | = EQUERRE DOIGT INDEXAGE 0,61
2 1 | LM1032621853A | - AXE POULIE 0,14
3 1 | LM1032622101A | = PLATINE 4,78
4 2 | LM1032622102A | = CHAPE 7,89
5 2 | LM1032622103A | - CALE PELABLE RECTANGULAIRE 0,96
6 2 | LM1032622105A | - AXE 1,12
7 4 | LM1032622106A | - ENTRETOISE 0,02
8 2 | LM1032622107A | = RONDELLE 0,07
9 1 | LM1032622202A | - BUTEE 4,31
10 1| LM1032622203A | - BEQUILLE 15,90
11 1 | LM1032622204A | - VIS EPAULEE 1,10
12 1 | LM1032622205A | - AXE DE BRIDAGE 0,84
13 1 | LM1032622206A | = CALE PELABLE RECTANGULAIRE 0,77 \
14 1| WTP000796498 MCO SCF - SUPPORT AMORTISSEUR 49,08
15 2 | WTP000796621 MCO SCF - OREILLE CONSOLE 6,45 O
16 1 | WTP000796623 MCO SCF - ENTRETOISE CONSOLE 0,42
17 3 | WTP000796625 MCO SCF - PALIER OREILLE CONSOLE 0,08
18 1 | WTP000815769 MCO SCF - PLAQUE SUPPORT POULIE 10,12
19 1| WTP000815823 MCO SCF - SUPPORT POULIE DE RENVOI 5,96
20 1 | WTP000864418 MCO SCF - REPRISE POUTRE ENSEMBLE BEQUILLE 245,70 0
Composants du commerce / Purchased components
Rep at. Code article Ref. -CNIM- WDC 10 Désigngtion . Matiere / Material . Exigences a reception / Code OTAN / OTAN code Réf article du fabricant Masse (kg)
Index Code article Designation GB Traitement & protection / Treatment & protection Requirement upon receipt Nom du Fabricant / Maker name | Maker article ref | Weight (kg) ( X 4) ( X 4)
100 | 2 | A210602000533 | - ECROU H SO 4032 - M16 AR CLASSE S null - 0,04
101 | 1 | WTP000796404 | - VIS EPAULEE 6 PANS CREUX NF E 27-191 - M16 - 20h8X140 ACIER CLASSE 12.9 Aucune null 0,43
102 | 2 | WTP000856579 | - VIS H ISO 4017-M10X30 AR CLASSE 8.8 Aucune - 0,00
103 | 4 | WTP000857176 | - RONDELLE ISO 7093-1 10 AT CLASSE 2001V Aucune ; 0,00
104 | 1 | WTP000860633 | - RONDELLE ISO 7093-16 AT CLASSE 2001V Aucune ; 0,04
105 | 2 | WTP000860637 | - VIS H ISO 4014 M16X70 AV CLASSE 88 Aucune ; 0,15
106 | 8 |WTP000863476 | - VIS H ISO 4017 M12X50 oA CLASSE 8.8 Aucune - 0,00
107 | 3 | WTP000863654 | - VIS H 1SO 4014 M16X160 oa VCLASSE 8.8 Aucune - 0,29
108 | 8 | WTP000864870 | A210603000001 | RONDELLE ISO 7093-1-20 oA CLASSE 200HV Aucune - 0,10
109 | 1 | WTP000864874 | A210602000098 | ECROU ISO 4032 M24 oa  CLASSE 8 Aucune - 0,13
110 | 1 | WTP000864879 | A210603000096 | RONDELLE ISO 7089-24 oa T CLASSE 200AY Aucune - 0,03 |- 1415 425 -
111 2 | WTP000864897 | A210603000057 | RONDELLE ISO 7093-1-8 A CLASSE 2001V Aucune - 0,01 T
112 | 13 | WTP000863429 | - RONDELLE SO 7093-1 12 AR CLASSE 200HY Aucune ; 0,02 I
113 | 2 | WTP000863555 | - VIS H ISO 4017 M8X20 AR CLASSE 8.8 Aucune - 0,01 _ @ _
114 | 12 | WTP000864400 | A201603000059 | RONDELLE ISO 7089-10 AR CLASSE 200HY Aucune - 0,00 | [— ‘ — L
115 | 15 | WTP000864408 | A210603000061 | RONDELLE ISO 7089-16 AT CLASSE 2001V Aucune ; 0,01
116 | 1 | WTP000881239 | - VIS EPAULEE 6 PANS CREUX NF E 27-191 - M16 - 20h8X60 ACIER CLASSE 12.9 Aucune null 0,24 ’ I:_)
118 2 | WTP000863420 | - ANNEAU ELASTIQUE INTERIEUR NF E22-165 62X2 Acier a ressort Aucune - 0,01 a IC—>
119 | 2 | wTP000863472 | - VIS H ISO 4017 M16X110 oAV CLASSE 8.8 Aucune - 0,00 O N v O N
120 | 3 | WTP000863524 | - VIS H 1SO 4017 M12X30 oA CLASSE 8.8 Aucune - 0,04 \ — I | [ | = =45 / %
121 4 | WTP000863531 | - VIS H ISO 4017 M16X45 oa CLASSE 88 Aucune ; 0,11 @ ©@ [] C ﬁ . . o o | ©@ © T
122 | 4 | WTP000863562 | - VIS H 1SO 4017 M12X45 oa CLASSE 88 Aucune - 0,06 I @ CdG _ R I II.I_J
123 | 8 | WTP000863600 | - VIS H 1SO 4017 M20X60 oa  CLASSE 88 Aucune - 0,22 - v ° ° @)
124 | 1 | WTP000863660 | - VIS EPAULEE ACIER M8X30 NFE 27-191 ACIER Aucune - 0,03 © © C b N oll o © © (Lr))
125 | 4 | WTP000863671 | - VIS H ISO 4014 M10X45 AR CLASSE 8.8 Aucune ; 0,04 - I T S 4 I S
126 | 3 | WTP000864338 | - ECROU H SO 4032 M16 AR CLASSE S Aucune - 0,04 \ } : — | oy
127 | 10 | WTP000890858 VIS H IS0 4017 - M10X35 a8 Aucune . 0,03 @ . e I A JéL . s g 8 —
< D
117 | 1 | WTP000013097 | A530203000050 | POULIE A CABLE REAS CMU 2000kg ACIER + BAGUE BRONZE MANUTAN A001056 1,34 g
200 1 | WTP000796609 | - DISPOSITIF AUTOBLOQUANT (DAB) Acier au carbone + tige inox Aucune QUIRI DA2ST-300 30,04 N o o
201 2 | WTP000863389 | - ROTULE RADIALE AUTOLUBRIFIANTE 40X62X28 Acier pour roulement Aucune SKF GE40 TXE-2LS 0,32 Y
202 | 1 | WTP000863543 | - DOIGT D'INDEXAGE 10 M20X1.5 ACIER Aucune NORELEM 03089-2410 0,22 480 920 »‘
el o
Consommables / Bulk ltems 488
|
Rep o | Gplearde Drgeross arooeplon] |y Sode OTAN T OTaNcode | et e du ebricnt | Msce () COTE HORS TOUT - 12?5% 1
C '[ -
==Y e ey — -
@ @ (o] $ Qo oc
© o o © (o] (o]
) o o
C
SO,
3
3 2140
- 2190 COTE HORS TOUT
Couple de serrage visserie acier Cl 8.8
Hors indications sur plan
Visserie ACIER CI8.8
pu=0.12-0.18 C10
N.m
M6 4.5
M8 10.9
M10 21.7
M 1 2 371 Identification de I'article | Part Identification WTPOOO7963 1 2
M 1 4 588 Fichier CAO 3D / 3D CAD file : WTP000796312 (A.1) Fichier CAO 2D / 2D CAD file : WTP000796312 (A.1)
Nom du document/ Document name
M16 91.7 . . s . . MCO SCF - ENSEMBLE BEQUILLE OPPOSEE
M20 126.7 Caracteristiques gen,er?IeS/ Plan de sous-ensemble
24 179.2 G e ne ra I C h a ra Cte rl Stl C S Confidentialité / Confidentiality Classement Exportation / Export Ranking
Cotes / Les cotes notées /!\ sont a relever sysématiquement (PV) NON_PROTEGE NON_CLASSE
M27 454.3 pimensions The dimensions noted /\ must be systematically noted (minute). Echelle / Scale
M30 618.1 D e | 2190.00 x 1114.00 x 491.00 =N I M G@ 13:100
w2 o S| - Systemes Industriels - Ssnlqvfm / INorme S —r
Graisser légérement MR | 412,944 Kg v | NA I | T ERE AQ
|e fl Ietage ava nt Se rrag e elerence du document / Document reference Document Rev. | Manufacturer code at/ State PIaR‘gh;a Tlo\?ahleet
WTPO000796312.drw A | F4749 Officiel 1/2
+ Ce document est la propriété de CEA. Il ne peut etre communiqué ou reproduit sans autorisation. / This document is the property of CEA. It cannot be transmitted or reproduced without authorization
16 I 15 14 13 12 11 | —— | | 6 5 3 I 2 I 1

AO0_P1_CSI_LMJ_FRM_010




© 0 N © o = S > @ ~ © o < o | N -
Fi)?alfi-(l;ﬁ”c;hgpe pETAIL C ~ DETALA
ECHELLE 2:5 VUE DE DESSOUS ECHELLE 2:5 Fixation ngﬂeEﬁLagg %e bridage
[ ﬂ ]
ol TN s =—n h ~—F :
U odne ¥ & - ~ T TOlelo] \
O N

L
: = Plise®
|QI!!!5_1_'.|'_|!]Q| 0] o o
©I O oo [ p OIEIC)Ce O]
(0] (o) N\ © o
O g ’ H P cOUPE H-H (partielle) [

44444;44444144

0 coupE D-D (partielle) og @/
—> T @ < !
' /—/\ g ‘
, | | \ Q Serrer au contact |
| -1 (x2) @’ —d /\@ (x2) === == + Loctite 243 \
= W
2) @ 122 | (x2) |
coupPe C-C (x
DETAIL D 0
Fixation équerre doigt d'indexage o N
ECHELLE 2:5 | COUPE N-N (partielle)
_>i COUPE F-F (partielle) @ e Verrouillage bequille
) = - AT @12
(I o o ) @ / | %
o o o o /V
| |
_ i |
C /\ o o M) |
o o
Q |
e
(@))
; / = i
I Q .
N —
. 1 202
|
o o —> _
o0 o H COUPE |-l (partielle)
_ VOIR DETAIL B & Fixation support amortisseur
COUPE K-K ECHELLE 3:10
127 127 | (X2) b
( 101 5 -
— | COUPE L-L (partielle)
| (x2) [ 114 114 )(x2) Ensemble poulie
‘ ECHELLE 3:10
w COUPE A-A < K
| !
102 @
O *
Ll lL S - RARRRRRRA 117
[ﬂ 7N — : — 112
d BF (I o o0 ) L1
.. 4 , —- B o o 2
I (g i COUPE B-B (partielle) COUPE M-M (partielle) 120
| 3 Fixation plaque support poulie
=1
) : C N w (x2) [ 125 | | 125 | (x2)
\ ) \ AN / ©
| UL TY /7] a1 | =
(x2) o (x2) - S
= ] Q
7] : :
d—F °C .
- ! ,
|
a VOIR DETAIL D @ = \@%/ / @
i VOIR DETAIL C
<—J
; VUE DE DESSUS LI,
G coure G-G (partielle) COUPE E-E (partielle) o/
—> Fixation support amortisseur Fixation axe de bridage
COUPE J-J (partielle) d - d b .
Oreilles console 5 5 / @ @
—. %L 2T A o o ©0o e O - - jjj WTP000796312
U U - A- — - 0: :O "_ o i : @ T \ \ \ ‘ Fichier CAO 3D / 3D CAD file : WTP000796312 (A.1) Fichier CAO 2D / 2D CAD file : WTP000796312 (A.1)
(X3) 1 15 ' ‘ A £ tO- = O A ! Nom du document/ Document name
| A © © l A A\ J I\ A \ 1 MCO SCF - ENSEMBLE BEQUILLE OPPOSEE
‘ 9 c 3 ' ma— —53 | _— ) H D = TOA ____ Plan de sous-ensemble | |
(X3) C | M C 15 115 NON_PROTEGE NON_CLASSE
| \I M Echelle / Scale
] env PN CO
(x3)| 115 ! 105 105 ==t |
—P’G : Systémes Industriels IN(E;"“E“&,”\]’I'E“;E F;\t(’)s
'.< Reféronce du document  Document forence Ry dodocument | Codo fereant, S—_—
126 | (x3) J WTP000796312.drw | A | F4749 Officiel %

AO0_P1_CSI_LMJ_FRM_010




